
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА№1

ПРИКАЗ

01.09.2025 р.п. Сосновка №449

О проведении методических мероприятий

В соответствии с Планом учебно-методической работы школы на 2025-2026 
учебный год, утвержденным Приказом МБОУ Сосновской СОШ № 1 от 
01.09.2025 года № 446, общешкольным планом проведения методических 
мероприятий и для повышения профессиональной компетенции педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить в соответствие с планом работы методические мероприятия.
2. Всем членам администрации, руководителям МО проводить совместно 
целенаправленную работу по повышению качества образования и 
профессиональной компетенции педагогов.
3. Всем педагогическим работникам посещать и принимать участие в 
общешкольных мероприятиях в обязательном порядке.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы

С приказом ознакомлен:
Кудинова Н.М.
Кудинова Л.В.
Печенина Л. А.
Куприна Е.Н.
Анохина И.И.
Горохова Т.А.
Филиппова Е.Н.
Казьмин М.Н.
Стрельцова Е.И.
Прокудина Е.Ю.
Куртунова А.А.

Стрельникова С.А. 
Чепрасова М.А. 
Прокудина Е.В. 
Половинкина Н.В. 
Лоныпакова Н.В. 
Шатилова И.В.
Киселева В.И.
Назаров С.Г.
Щербакова М.А. 
Шепелева Н.И.
Кремнева Л.С.

Суспицына Т.М
Ненашева Н.А. 
Копылова С.Н. 
Головина Н.П. 
Попова Г.П. 
Кинзбурская Т.В 
Прокудин А.В. 
Кириллова Е.В. 
Перегудова Л.В. 
Кучина Д.А 
Моренко Л.А.

Н.П. Головина

Дьяконова О.В.
Рйбихина Г.А.
Кайдаш Л.М.
Бакланова Н.В. 

Лапченкова Т.Н. 
Буркина Л.В. 
Карпушова Н.Н.
Ветрова Е.П.
Копылова Т.В.
Черкасова О.Н.


